
Domarteam:

Dagens matchboll sponsras av:

Aktuella skytteligan

Tränarrutan...

Dagens Matchknattar

Tomislav Cosic

Javid Yousefi

Jim Sukkasem

1 Armin Bajramovic
2 Joseph Kayongo-Mutumba
4 Liam Hägvall
5 Bejoy Khan
7 Markus Blomquist
10 Frans Gabro
11 Serkan Görgülü
13 Daniel Oprea
15 Bryan Chantera
17 Nasir Bulale
18 Hampus Finnberg
20 Tahsin Anar
23 Wilondja Fataki
25 Yavuz Akkas
 
Ledare
Mikael Wallman
Jannis Pappas
Jonas Finnberg
Amir Chamsine
Lars Wahlund
Kamran Nosrati

Omgång 3
26/4 20:00 Hallonbergens IF - Bollstanäs SK

26/4 20:00  Kista SC - FC Järfälla

27/4 13:00  Sollentuna FK - Hässelby SK FF

27/4 13:00  Enebybergs IF - Viggbyholms IK FF

27/4 14:00  Spånga IS FK - Husby FF

27/4 16:00  Solna FC - Bele Barkarby FF

 Herrar Division 4 Norra

Tabellen

1. Hallonbergens IF

2. Bollstanäs SK

3. Enebybergs IF

4. Solna FC

5. Viggbyholms IK FF

6. FC Järfälla

7. Kista SC

8. Bele Barkarby FF

9. Sollentuna FK

10. Husby FF

11. Spånga IS FK

12. Hässelby SK FF

S

3 

3

3

2

3

4

2

2

2

3

2

3

V

3

2

2

1

1

1

1

1

1

0

0

0

O

0

1

0

1

1

1

0

0

0

2 

0

0

F

0

0

1

0

1

2

1

1

1

1

2

3

GM/IM

7-2

5-3

3-5

4-2

3-2

5-5

4-1

5-6

2-3

3-5

3-5

1-6

P

9

7

6

4

4

4

3

3

3

2

0

0 P07-47
Ledare Fredrik Ståhl

HUSBY FFSPÅNGA IS FK
1 Mohammed Abdirashid Adan
2 Mohamed Abdi Abdulle
3 Bakari Kinteh
4 Martin Contreras Riveros
5 Obiora Juhani Okolo
7 Habte Simon Debesay
8 Lamin Secka
9 Armin Iranpak
10 Youssef Byjaouane
11 Kevin Nicolas Morales Calderon
12 Robiel Mecconen
13 Kevin
15 Habib Johnson
18 Haidar Hajdari
19 Abel Tesfalem Tsegai
20 Edem Ndziba

Ledare
Biniam W Gebriel
Rawand Reza
Rim Yohannes
Sirag Mohamoud Sheikh Omer

1 mål Emil Gabro, Bejoy Khan, Kim Strand

Dags att vända!
Efter två raka förluster är det dags för Spånga 
IS herrlag att fokusera på det egna spelet 
och framförallt på att ställa upp för varandra. 
Träningarna i veckan har sett bra ut, med bra 
tempo och hög intensitet, något som vi ska ta 
med oss i matchen mot Husby FF, ett lag som 
Spånga kryssade respektive vann stort mot 
förra säsongen.
 
I år har Husby spelat oavgjort i sina inledande 
två matcher och förlorat en, vi kommer 
definitivt inte att underskatta dem på lördag! 
Själva har vi några långtidsskador och några 
frånvarande av andra skäl, men Spånga 
kommer ändå att kunna mönstra ett hungrigt 
och spelförande lag.
 
Så kul att värmen återvänt till fotbollssverige, 
förhoppningsvis blir detta den sista matchen 
på konstgräsplanen på Spånga IP, vi hoppas 
kunna ”gå på gräs” inom en vecka. Till dess 
hälsar Spånga IS FK spelare, motståndare, 
domare och publik varmt välkomna till 
konstgräset på Spånga IP, dagen till ära med 
en ny läktare för att klara publiktrycket.
 
Väl mött på Spånga IP!
 
Lasse Wahlund, Herrsportkommittén


